

12 maj 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 66

KFKS 2015/120-501

Föreslagna trafikförändringar i SL-trafik 2015/2016

Yttrande till Stockholms läns landsting

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar trafikenshetens förslag till yttrande över förslagen om trafikförändringar i SL:s trafik perioden 2015/2016.

Ärende

Inför trafikförändringar i SL – trafiken för år 2015/2016 har Nacka kommun från Stockholms läns landsting/Trafikförvaltningen erhållit ett remissbrev vilket inbjuder kommunen att inkomma med synpunkter och förslag till förändringar i kollektivtrafikutbudet som ska träda kraft i december 2015. Inga beslut har ännu fattats om dessa förslag. Kommunen har fått förlängd svarstid till den 25 maj.

Det kan konstateras att förslagen till trafikförändringar för år 2015/2016 är konkreta och i förslagen föreslås mest besparingar. Nacka kommun anser att det kollektivtrafiknät som finns i dag måste förstärkas och tillföras ytterligare resurser istället för de neddragningar som ingår i föreslagna trafikförändringarna, förutom med anledning av befolknings- och arbetsplatstillväxten, också särskilt med hänsyn till ombyggnaden av Slussen. I yttrandet kommenteras Trafikförvaltningens förslag till ändringar i SL-trafiken för 2015-2016 samt föreslås kompletterande förbättringar.

Handlingar i ärendet

Trafikenshetens tjänsteskrivelse den 21 april 2015




Förslag till yttrande

Trafikförvaltningens förslag i SL-trafiken år 2015/2016

Trafikförvaltningens kommentarer på Nacka kommuns yttrande för år 2014

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Gunilla Grudevall Sten (FP), Khashayar Farmanbar (S) och Sidney Holm (MP), bifall till trafikenshetens förslag.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

12 maj 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med Hans Peters yrkande.

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar (S) lät, för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp, anteckna följande.

”Vi har nu tagit del av SL kommande planeringar av kollektivtrafiken som berör Nacka. Det är anmärkningsvärt och sorgsamt att SL nu tvingas dra ner busstrafiken till Nacka strand till en halverad turtäthet. Det är delvis en följd av Moderaternas företagsfientliga politik som drabbat Nacka strand och som fått flera företag att flytta därifrån. Denna neddragning av busslinjer kommer till följd av minskat resandeunderlag och kommer även att påverka de boende i Nacka Strand med innebörden att det blir sämre för miljön och friheten att kunna transportera sig enkelt. Vi socialdemokrater vill driva en mer aktiv företagspolitik i Nacka som också innebär fler kollektiva resvägar.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
